
宜兴监狱工会活动中心器材采购成交结果公告

（招标编号：YX-JY-2023-030）

一、中标人信息：

宜兴监狱工会活动中心器材采购:

中标人：无锡跃达体育设施有限公司 中标价：44.388万元

二、其他：

国正工程咨询（江苏）有限责任公司受江苏省宜兴监狱的委托，就宜兴监狱工会活动中心器材采购

以竞争性磋商方式进行了采购，按规定程序进行了采购活动，现就本次采购的结果公告如下：

1、采购项目名称及项目编号:

宜兴监狱工会活动中心器材采购[YX-JY-2023-030]

2、采购项目简要说明:

宜兴监狱工会活动中心器材采购，数量一批。

3、采购公告媒体及日期:

江苏省招标投标公共服务平台、江苏监狱网、宜兴监狱内网

2023年8月7日

4、评审信息:

（1）评审日期：2023年8月17日

（2）磋商地点：国正工程咨询（江苏）有限责任公司评标室

（3）评委名单：王春刚、王洪庚、吴军、周宠、孙静

5、采购结果信息：

成交供应商：无锡跃达体育设施有限公司

成交价：443880元

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省宜兴监狱

地  址： 宜兴市311县道(临近芙蓉寺)

联  系  人： 韦女士 罗女士

电  话： 87390093/87390009

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 国正工程咨询（江苏）有限责任公司

地  址： 宜兴市环科园岳东路7号

联  系  人： 李工

电  话： 0510-87991906

电  子  邮  件： 864499982@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-08-17T15:36:50+0800
	第2页(361.3732,601.1773)
	已检查


		2023-08-17T15:36:51+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-08-17T15:36:51+0800
	第2页(571,300)
	已检查




